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Pondělí 16.6.2025
Pohanková se zeleninouPolévka
obsahuje alergeny: 03,06,07,09,10

Bramborové šišky sypané mákem, jogurt, bílá káva / neperlivá vodaOběd
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,01c,03,07,12

Úterý 17.6.2025
Avgolemono - školní projektový den ŘeckoPolévka
obsahuje alergeny: 03,06,07,09,10

Řecká Musaka, zeleninový salát s olivami a Feta sýrem, ovocný čajOběd
obsahuje alergeny: 01,01a,01c,03,06,07,09,10

Středa 18.6.2025
Cuketovo-batátový krémPolévka
obsahuje alergeny: 01,01e,03,06,07,09,10

Telecí na celeru, rýže, mošt / neperlivá vodaOběd
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07,09,10

Čtvrtek 19.6.2025
Zeleninová se špaldovým kapánímPolévka
obsahuje alergeny: 01,01e,03,06,07,09,10

Kuře na paprice, těstoviny, ovoce, ovocný čajOběd
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07,09,10

Pátek 20.6.2025
LuštěninováPolévka
obsahuje alergeny: 01,01e,03,06,07,09,10

Špecle s uzeným masem a zelím, rýžová tyčinka, ovocný čajOběd
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07,09,10

01 
01a
01b
01c
01e
03

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Obiloviny - pšenice           
Obiloviny - žito              
Obiloviny - ječmen            
Obiloviny - špalda            
Vejce
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Sójové boby (sója)            
Mléko                         
Celer                         
Hořčice                       
Oxid siřičitý a siřičitany


